



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ ลย - / วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก(สายหนองแก้ง-หนอง
เขียด) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีแก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่.....๒๐๒...../๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก(สายหนองแก้ง-หนอง
เขียด) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองอีแก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย โดยมีปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง
๓.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร ยาวประมาณ ๘๕๐ เมตร นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาคำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์
กำหนดวงเงินราคากลางตามโครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก(สายหนองแก้ง-หนองเขียด) หมู่ที่
๗ บ้านหนองอีแก้ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๑๗๖,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพัน
บาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางวิไลวรรณ กักมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายตรีคุณ วิสิทธิ์พงศ์)

พิจารณาแล้ว (/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

ลงชื่อ

(นางสาวรัชนิยา ไพเมือง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก(สายหนองอึ่งกึ่ง-หนองเขียด)
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 บ้านหนองอึ่งกึ่ง ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
รายละเอียดโครงการ	โดยลงหินคลุก กว้าง 3.50 เมตร ยาวประมาณ 850 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 208.25 ลบ.ม.

กำหนดราคาเมื่อวันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดิน								
1.1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม(งานล่างปานและจุดต่อขนาดกลาง)	2,975.00	ตร.ม.	-	-	3.34	9,936.50	9,936.50	
1.2	งานตัดคันทาง(ตัดดิน)	100.00	ลบ.ม.			19.78	1,978.00	1,978.00	
	งานดินถมคันทาง	965.00	ลบ.ม.	60.00	57,900.00			57,900.00	
2	งานลงหินคลุก พร้อมเกลี่ยเรียบ	208.25	ลบ.ม.	300.00	62,475.00	10.00	2,082.50	64,557.50	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศ.ก. 0.40 ม.	12.00	ท่อ	400.00	4,800.00	100.00	1,200.00	6,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								140,372.00	
ค่า factor f = 1.3624								50,870.81	
รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด								191,242.81	
สรุป คิดเป็นงบประมาณก่อสร้างทั้งหมด								191,000.00	
คิดเป็นงบประมาณก่อสร้าง (ตัวอักษร)				หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายณัฐกิจ ประทุมทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
นางวิไลวรรณ ถักมี
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายศรีคุณ วิสิทธิ์พงศ์
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน